DI RAMO D'AZIENDA COMMERCIALE 

Si sono costituiti: 
quale parte concedente la società: 
- "SOCIETA' INCREMENTO TURISTICO MOLVENO S.p.A." IN FORMA ABBREVIATA

"S.I.T.M. S.P.A.", con sede in Molveno (TN) alla Via Lungolago n. 27, avente un capitale
sociale di Euro 958.000 (novecentocinquantottomila), interamente sottoscrittoto, versato ed
esistente suddiviso in n. 958.000 (novecentocinquantottomila) azioni del valore nominale di
euro 1 (uno) ciascuna, iscritta nel Registro delle Imprese di Trento al n. 00180390221 anche
codice fiscale ed al REA n. 41321, in persona del Presidente del Consiglio di Amministrazione
e legale rappresentante signor Bonetti Fabio, nato a Trento il 2 ottobre 1970, domiciliato per la